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San Vito Dei Normanni, 04/04/2023 
 

A tutti i docenti 
di Scuola Secondaria 

del Secondo Istituto Comprensivo 
A tutti i genitori degli alunni di scuola Secondaria 

 
                                         Comunicazione del Dirigente Scolastico n°172 

 OGGETTO: incontri scuola-famiglia Scuola Secondaria in presenza 

Si comunica ai docenti, agli studenti e alle rispettive famiglie che gli incontri Scuola-famiglia si 
terranno nei seguenti giorni presso il plesso Buonsanto: 
19 aprile 2023 ore 16.00-17.30 classi prime 
19 aprile 2023 ore 17.30-19.00 classi seconde 
20 aprile 2023 ore 16.00-18:00 classi terze 

 

I docenti saranno così distribuiti nelle varie aule: 
 

19 aprile ore 16:00 - 17:30 (genitori degli alunni classi prime) 
 

ALUNNI CLASSE AULA DOCENTI 

1A 1A (piano inferiore) Galizia, Ruggiero Pao.,Chionna 
Cavallo, Oscuro 

1B 3B (piano inferiore) Pastore,Rizzato,Argentieri 

1C 1C (piano superiore) Palma, Ruggiero Pat., Morelli 

1C 1B (piano superiore) Ponzi, Grassi 

1A- 1B 2B (piano superiore) Cecere, Lococciolo 

1A-1B-1C 3D (piano superiore) Marseglia, Piccinni 

1A-1B-1C 2A (piano superiore) Colangelo, De Pasquale, 
Tamburrino 

 
19 aprile ore 17:30-19:00 (genitori degli alunni classi seconde) 

 

 
ALUNNI CLASSE AULA DOCENTI 

2A 2A (piano superiore) Pignatelli, Ruggiero Pao., 
Argentieri 

2B 3B (piano inferiore) Cavaliere A., Rizzato, 
Trisolino, Bellanova 

2C 1C (piano superiore) Palma, Ruggiero Pat., 
Longo 

2C 1B (piano superiore) Ponzi, Grassi 
2A-2B-2D 2B (piano superiore) Cecere, Lococciolo 

2A-2B-2C-2D 3D (piano superiore) Marseglia, Piccinni 
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2D 2D (piano inferiore) Pastore, Chionna,Vale, 
Baldassarre 

2A-2B-2C-2D 2A (piano superiore) Colangelo, De Pasquale, 
Tamburrino,Saladini 

 
 
 

20 aprile ore 16:00-18:00 (genitori degli alunni classi terze) 
 

ALUNNI CLASSE AULA DOCENTI 

3A 2A (piano superiore) Pignatelli, Ruggiero Pao. 

3B 3B (piano inferiore) Cavaliere A., Rizzato, 
Cavaliere M., 

3A-3B-3C-3D 3D (piano superiore) Marseglia, Piccinni 
 

3A-3B-3C-3D 2A (piano superiore) Colangelo, De 
Pasquale, 
Tamburrino,Saladini 

3D (dalle 16 alle 17) 1A (piano inferiore) Galizia, Vale, Todisco 

3C (dalle 17 alle 18) 2D (piano inferiore) Chionna, Vale 
3C-3D 3C (piano superiore) Grassi, Ponzi, Bellanova 
3A-3B-3D 2B (piano superiore) Lococciolo, Cecere 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. ssa Maria Conserva 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L. 39/93 
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